
〒442-0884
豊川市光明町1丁目19番地 マチニワとよかわ内 0533-83-0471

●月・水・木 13:00～21:00 ●火・金 10:30～21:00
●土 9:30～20:00 ●日 9:30～15:00

営業時間

お申し込みは店舗にて受付中

3/15・22(火)

3/18(金)

10:30～
11:30～
13:30～
10:30～
11:30～
13:30～

水慣れエンジョイ

初級 (クロール習得)

FUN スイミング (みんなで楽しく泳ごう)

初級 (クロール習得)

中級 (平泳ぎ ※泳法は毎月変更 )

上級 (背泳ぎ ※泳法は毎月変更 )

この体験会日程 (曜日・時間)が、そのまま4月開講の通常クラスのスケジュール(曜日・時間)になります。

大人向け 3/15・18・22開催

健康水泳教室体験会!

お問合せ・お申し込みは、お気軽にお電話または店舗へお越しください。

「マチニワとよかわ」2階 アイレクス NEOにて開催

ぜひこの機会に水泳を始めてみませんか?
参加料

無料!
●体験会日程

全く泳げない方から体づくりをしたい方まで、
様々なプログラムをご用意しました。
インストラクターによる丁寧な指導も好評です。


