大人向け 3/15·18·22開催 健康// 教室体験会!

「マチニワとよかわ」2階 アイレクス NEOにて開催



ぜひこの機会に水泳を始めてみませんか?

無料

●体験会日程

3/15・22(火)	10:30~	水慣れエンジョイ
	11:30~	初級 (クロール習得)
	13:30~	FUN スイミング (みんなで楽しく泳ごう)
3/18(金)	10:30~	初級 (クロール習得)
	11:30~	中級 (平泳ぎ ※泳法は毎月変更)
	13:30~	上級 (背泳ぎ ※泳法は毎月変更)

この体験会日程(曜日・時間)が、そのまま4月開講の通常クラスのスケジュール(曜日・時間)になります。

お問合せ・お申し込みは、お気軽にお電話または店舗へお越しください。



スポーツ&カルチャースタール

〒442-0884 豊川市光明町1丁目19番地 マチニワとよかわ内

お申し込みは店舗にて受付中

営業時間

- ●月・水・木 13:00~21:00 ●火・金 10:30~21:00
- ± 9:30~20:00 日 9:30~15:00

0533-83-0471